: gna, post quem alter. riuns dictus Krupecz 'gades _existit,

tenden ad riunm Byrdny. Deinde limes .existit fluuius
dlctus Wol_ynka transeundo per quendam riuum limes ten-
dit usque in Bohuto“. Insuper jus patronatus’ ecclesia-
rum in Radomis! et Pieczin® Item bona Horawxcenms
ecclesne scilicet sunt hec: VIlla Babin et Babin s_ylua’
cuius limites. .existunt. a strata pubhca tendente uersus
Pragam, usque ad uiam inferiorem, que ducit uersis uil-
lam Babin de ciuitatem Horawicz. Curiam cum laneo
integro nouemque domunculas intra muros ciuitatem pre-
dlcte, tria macella, Balneum Brasseotono tria panuistu-
bla, ‘duos hortos et molendinim sub ipsa ciuitate Hora-
chz, in quo monastermm Strakomcense tres lottos auri
et parochla Horawxcensm uiginti grossos Pragenses de-
narxos nomme census annuatim percipiunt. Piscacio
quoque in ﬂumme dicto Ottowa’ penes Horawicz decur-
rente et collacio Schole Horawicensis et pars uille Wer-
zichow. Nos' itaque circa monaslenum Strakonicense
prefalum nec non ad Commendatorem et conuentum ibi-
den Deo ommpotentl famulanciam zelo siucere etsingulare.
deuocionis accensi, cupienteas dicti monasteru comodltatx-
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bus, utilitatibus, profectibus et honoribus, diuine remunera-
cionis intuito, ac pro salute et remedio animarum no-
strarum et progenitorum et successorum et heredum
nostroram Bohemie regum, justisque quoque et deuotis
supplicarionibus prefate Jacobi Commendatoris fauorabi.
liter inclinati, sepe dictis Commendatori, suis successo-
ribus, monasterio et conuentui Strakonicensi omnia bona
supra dicta cum uniuersis eorum campis cultis et incultis,
filius, rubetis, montibus, colhbns. semitis, pratis, pescms,
aquis, flaminibus, riuulis, aquarum decursibus, piscinis,
" piscacionibus, uenacionibus, molendinis, allodiis ceu ara-
tuis uniuersis, prout certis limitibus distinguuntur et aliis
eorum iuribus que quos sen quas iuste et racionabiliter
possident, animo deliberato, non per errorem aut impro-
uide, sed ex certe nostra sciencia, authoritate regie Bo-
hemie approbamus, ratilicamns, et tenore presencium
liberaliter confirmamus nostri Bohemie et corone eiusdem
regni juribus in omnibus et singulis premissis semper
saluis. Nulli ergo omninos hominum liceat hanc Nostre
Majestatis paginam infringere, uel ei causa temerario
quomodolibet contraire sub pena centum marcarum puri
auri, quas ab eo, qui contrauenire presaumpserit, tocies
quocies contra factum extiterit irremissibiliter exigi uo-
lumus, et earum medietatem nostri regali Bohemie